Quare pro parte ipsorum procuratoris, rectorum, iuratorum, officia-
lium et hominum fuit Nobis humiliter supplicatum ut providere eis in pre-
missis de benignitate apostolica dignaremur. Nos, igitur, de premissis cer-
tam notitiam non habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, discre-
tioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus, vocatis qui fuerint
evocandi, de premissis omnibus et singulis infra trium mensium spatium, a
die qua presentes littere vobis presentate fuerint computandorum, auctori-
tate nostra vos diligentius informetis et quicquid per informationem huius-
modi reppereritis Nobis per vestras patentes litteras, harum seriem conti-
nentes et vestris sigillis munitas, quamtocius destinare curetis. Testes
autem qui fuerint nominati, si se odio, gratia, vel timore subtraxerint, tu,
fili officialis, per censuram ecclesiasticam, appellatione cessante, compellas
veritati testimonium perhibere...

Volumus autem quod tu, fili officialis, prcuratorem, rectores, iuratos,
officiales et homines supradictos et singulas personas ex eis ab excommu-
nicationum sententiis et penis, quibus propter premissa ligati fore noscun-
tur, hac vice dumtaxat absolvas in forma Ecclesie consueta; ita tamen
quod, si ipsi infra huiusmodi trium mensium spatium non satisfecerint de
his in quibus tenentur, in sententias pristinas reincidant eo ipso. Datum
Barchinone, IIII kalendas iunii, anno sextodecimo. Expeditum X kalendas
iulii, anno XVI. B. Fortis».
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1001

1410, mayo, 29 Barcelona

Benedicto XIII confiere a Jaime de Tena, presbítero, familiar del noble
García López de Sesé, caballero, diócesis de Zaragoza, la parroquia de
Lamata (sin residir, 6 florines de Aragón), diócesis de Zaragoza, vacante
por defunción de Blas Durant. Es de subrayar que la provisión de esta
parroquia pertenece al camarero de la iglesia de Zaragoza, cuyo oficio
ostentaba Pedro Martínez de Luna durante su cardenalato y que retiene
todavía durante el pontificado.

Expedida: 12 junio 1410.

Tasa: 30 libras. «Vite ac morum...»

Registro Aviñonés 334, folios 258 r.-259 r.

1002

1410, junio, 3 Barcelona

Benedicto XIII dispensa por tiempo de un septenio a Martín López de
Gurrea, noble, subdiácono, canónigo de Huesca, rector de la parroquia
de Sencelles (Centumcellis), diócesis de Mallorca, de la obligación de reci-
bir órdenes mayores en razón de su rectoría de Sencelles o de otros cargos
con cura de almas, que pueda aceptar.

Expedida: 26 abril 1415.